
令和５年 10 月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 

紅葉の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は地区

活動においてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

佐賀県理学療法士会は、公益社団法人として地域住民の方々の健康増進に貢献していくことが必要で

あり、また理学療法士とその活動について知っていただくことも重要であります。 

そこで今回中部広域部東地区では下記内容のイベントを企画いたしました。 

ご多忙の中大変恐縮ですが、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

活  動：『鯱の門まつりでの介護予防・健康増進イベント』 

日  時：令和５年 11 月 26 日（日） １0：00～１6：００ 

集合時間：9：００（佐賀リハビリテーション病院） 

会  場：佐賀市立赤松小学校 （佐賀市中の館町１－３９） 

対  象：一般市民（成人・小児それぞれ別の測定を行います） 

活動内容：体力測定による評価・アドバイス・相談、理学療法の啓発活動 

人  数：スタッフ１５名程度 

 

申込締切：令和 5 年１1 月 2 日（木） 

        

申込方法：件名を「鯱の門まつり」とし締切日までに①広域部地区名、②会員番号、③氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）、

④勤務先、⑤連絡先（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）、を記載の上メールにてお申し込み下さい。（携帯電話から

の申込みは返信メールが受信できるよう設定をお願いします。） 

 

備  考：本イベントは、各種推進リーダー制度に係る《士会指定事業》への参加対象となります。 

推進リーダー取得には、登録理学療法士であること、マイページより取得したい推進リーダ

ーの登録申請をしていること等の要件がございます。詳しくはマイページをご確認ください。 

マイページ＞メニュー＞会員限定コンテンツ＞職能技能＞協会指定職能研修会＞地域包括

ケアリーダー制度 

 

申込・問合せ先： 

     中部広域部東地区 地域イベント担当 

高津和哉（ 医療法人社団敬愛会 佐賀記念病院 ） 

Mail：rehapt.smh.clover@gmail.com   TEL：0952-31-7771 

以上 

          公益社団法人 佐賀県理学療法士会主催 

鯱の門まつり スタッフ募集のご案内 
（担当） 中部広域部東地区 

地域イベント担当 高津 和哉 

mailto:rehapt.smh.clover@gmail.com

